

2017-04-24

Svar på Anders Martinssons (C) interpellation angående riktlinjer för gatubelysning i Gislaveds kommun.

Fråga: A) Kommer TN att fullfölja planen.

B)- om att släcka 500 belysningspunkter av 1300 som finns på Gislaveds kommuns landsbygd.

Svar: A) Ja, riktlinjerna ligger som grund och som arbetsmaterial

B) Beslut om nedtagning och uppsättning av antal belysningspunkter behandlas och beslutas av Tekniska nämnden.

Fråga: Är riktlinjerna för hårt skrivna.

Svar: Nej, Tn har beslutat att inte delegera riktlinjerna.

/Jörgen Karlsson

Ordförande Tekniska nämnden